



HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 025/2016, elaborado na Modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 007/2016, que tem por objeto a **CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE – PR**, pela proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço Por Lote, conforme especificado no Edital, Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICANDO** o objeto ao licitante abaixo especificado, sendo que o mesmo apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste processo licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do processo licitatório.

- **ALESANDRO ANTUNES 06595518961**, inscrito no C.N.P.J. sob n.º 22.106.789/0001-00, localizada na Avenida VII de Setembro, 250 - Centro, Município de Santa Maria do Oeste/PR.

LOTE: 1 – Veículos Leves					
Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	LAVAGEM - CHEVROLET CELTA PLACAS HAX - 6492	100,00	UN	25,00	2.500,00
2	LAVAGEM - FIAT LINEA PLACAS ATY - 2437	100,00	UN	25,00	2.500,00
3	LAVAGEM - FIAT PALIO - PLACAS BAL - 6048	100,00	UN	25,00	2.500,00
4	LAVAGEM - FIAT PALIO PLACAS AVF - 0718	100,00	UN	25,00	2.500,00
5	LAVAGEM - FIAT STRADA - PLACAS - AXQ 9122	100,00	UN	25,00	2.500,00
6	LAVAGEM - FIAT STRADA ADVENTURE PLACAS ASW - 2861	100,00	UN	25,00	2.500,00
7	LAVAGEM - FIAT STRADA FIRE PLACAS AQG - 7896	100,00	UN	25,00	2.500,00
8	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE FIRE - PLACAS AXV 7842	100,00	UN	25,00	2.500,00
9	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE FIRE PLACAS - AXX 0273	100,00	UN	25,00	2.500,00
10	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE FIRE PLACAS AOV - 4463	100,00	UN	25,00	2.500,00
11	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE WAY - PLACAS AUG - 8714	100,00	UN	25,00	2.500,00
12	LAVAGEM - FIAT/VAN - PLACAS BAI - 5138	100,00	UN	61,00	6.100,00
13	LAVAGEM - FIAT/VAN PLACAS BAI - 5933	100,00	UN	61,00	6.100,00
14	LAVAGEM - FORD FIESTA - PLACAS AVI - 9902	100,00	UN	25,00	2.500,00
15	LAVAGEM - MITSUBISHI L-200 - PLACAS AXW - 5085	100,00	UN	35,00	3.500,00

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE — ESTADO DO PARANÁ

UNIÃO E TRABALHO
GESTÃO 2013/2016

CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244

16	LAVAGEM - RENAULT AMBULÂNCIA - PLACAS AZN - 8596	100,00	UN	61,00	6.100,00
17	LAVAGEM - RENAULT AMBULÂNCIA - PLACAS AZN - 8651	100,00	UN	61,00	6.100,00
18	LAVAGEM - VW GOL - PLACAS AJA - 4861	100,00	UN	25,00	2.500,00
19	LAVAGEM - VW GOL - PLACAS AJD - 2337	100,00	UN	25,00	2.500,00
20	LAVAGEM - VW KOMBI PLACAS ARR - 4442	100,00	UN	40,00	4.000,00
21	LAVAGEM - FIAT UNO MILLE FIRE - PLACAS AXQ 9112	100,00	UN	25,00	2.500,00
TOTAL					69.400,00

- OTAVIO RAMOS BIONDARO 060085719-08, inscrito no C.N.P.J. sob n.º
21.942.634/0001-33, localizada na Rua José de França Pereira, s/n, Jardim Santa
Rita, Município de Santa Maria do Oeste/PR.

LOTE: 2 – Veículos Pesados					
Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	LAVAGEM- CAMINHÃO FORD CARGO - PLACAS ATU - 9787	10,00	UN	100,00	1.000,00
2	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS ASY - 4374	10,00	UN	100,00	1.000,00
3	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS ATC - 2827	10,00	UN	100,00	1.000,00
4	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS AVS - 9834	10,00	UN	100,00	1.000,00
5	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS AVS - 9840	10,00	UN	100,00	1.000,00
6	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS AXW - 1741	10,00	UN	100,00	1.000,00
7	LAVAGEM - CAMINHÃO VW - PLACAS AJF - 8190	10,00	UN	100,00	1.000,00
8	LAVAGEM - FORD 1618 ÔNIBUS PLACAS AGH - 2938	40,00	UN	123,33	4.933,20
9	LAVAGEM - IVECO CITYCLASS ÔNIBUS	40,00	UN	123,33	4.933,20
10	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS AAV - 7438	40,00	UN	123,33	4.933,20
11	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS AXH - 1564	40,00	UN	123,33	4.933,20
12	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS AEZ - 8674	40,00	UN	123,33	4.933,20
13	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS BWB - 1903	40,00	UN	123,33	4.933,20

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE — ESTADO DO PARANÁ



UNIÃO E TRABALHO
GESTÃO 2013/2016

CNPJ: 95.684.544/0001-26

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, N° 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244

14	LAVAGEM - M.BENZ ÔNIBUS PLACAS JKR - 5030	40,00	UN	123,33	4.933,20
15	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS AJS - 5673	40,00	UN	86,67	3.466,80
16	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS AQI - 6227	40,00	UN	86,67	3.466,80
17	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ARL - 8034	40,00	UN	86,67	3.466,80
18	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ARM - 6577	40,00	UN	86,67	3.466,80
19	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ARN - 3678	40,00	UN	86,67	3.466,80
20	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ARN - 3682	40,00	UN	86,67	3.466,80
21	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ASL - 6372	40,00	UN	86,67	3.466,80
22	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ASL - 6379	40,00	UN	86,67	3.466,80
23	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ATY - 9117	40,00	UN	86,67	3.466,80
24	LAVAGEM - MOTONIVELADORA - CASE	4,00	UN	266,67	1.066,68
25	LAVAGEM - MOTONIVELADORA - CATERPILLAR	4,00	UN	266,67	1.066,68
26	LAVAGEM - ÔNIBUS PLACAS ATW - 1721	40,00	UN	123,33	4.933,20
27	LAVAGEM - RETROESCAVADEIRA - CATERPILLAR	4,00	UN	193,33	773,32
28	LAVAGEM - RETROESCAVADEIRA - JCB	4,00	UN	193,33	773,32
29	LAVAGEM - TRATOR NEW HOLLAND	4,00	UN	116,67	466,68
TOTAL					81.813,48

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei.

Município de Santa Maria do Oeste-Pr, 01 de Junho de 2016.

CLAUDIO LEAL
Prefeito Municipal